
WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 1 z 7 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest organizacja wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej z terenu województwa warmińsko-mazurskiego pt. „Polska 

niezwykła”.   

 

Zamawiający Kuratorium Oświaty w Olsztynie, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, że w wyniku prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, za najkorzystniejszą ofertę uznano: 45 

1) w części 1  - Biuro Usług Turystycznych i Edukacyjnych Lider Tour, z siedzibą  
w Lublinie (20-601) przy ul. Zana 43, z ceną oferty  227 175,00 zł, 

2) w części 2  - Biuro Podróży Poltur Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Zielonej Górze  

(65-783) przy  ul. Prostej 53, z ceną oferty  243 750,00 zł, 

3) w części 3 - Robert Sajnej – Lutur, z siedzibą w Lublinie (20-301) przy ul. Fabrycznej 

15 lok. 12, z ceną oferty 236 925,00 zł, 

4) w części 4 - Biuro Podróży Gral  Alina Zgorzelska, z siedzibą w Wiśle (43-460) przy 

ul. Fiedorowskiej 2, z ceną oferty 204 750,00 zł, 

5) w części 5 - Biuro Podróży Poltur Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Zielonej Górze  

(65-783) przy ul. Prostej 53, z ceną oferty 139 125,00 zł, 

6) w części 6 - Biuro Podróży Poltur Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Zielonej Górze  

(65-783) przy   ul. Prostej 53,, z ceną oferty 133 000,00 zł, 

7) w części 8 - Biuro Podróży Gral  Alina Zgorzelska, z siedzibą w Wiśle (43-460) przy 

ul. Fiedorowskiej 2 z ceną oferty 110 250,00 zł. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że postępowanie w części 7 zostało 

unieważnione. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

Zamawiający w dniu 21 kwietnia 2017 roku w Kuratorium Oświaty w Olsztynie podczas 

otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, stwierdził, że do godz. 10.00  

w dniu 21 kwietnia 2017 r. wpłynęło łącznie 16 ofert.  

Zamawiający stwierdził, że w części 1 i 4 wykonawca - Biuro Podróży Kontiki Łabaz  

i Grochantz sp. j. ul. Kościuszki 34, 50-012 Wrocław, nie dołączył formularza ofertowego 

stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  Zamawiający 

ustalił, że brak jest podstaw do wezwania wykonawcy do uzupełnienia brakujących 

formularzy na podstawie art. 26 ust. 3 Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie jest  

to dokument, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26.07.2016 r.  

w sprawie rodzaju dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U poz.1126). Ustalono również, że brak jest 

przesłanek, które pozwoliłyby na zastosowanie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, czyli poprawienie w ofercie innych omyłek polegających  



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 2 z 7 

 

na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujących 

istotnych zmian w treści oferty.  Dodatkowo zamawiający ustalił, jakie informacje zawierają 
brakujące formularze ofertowe oraz jaki jest ich charakter i czy informacje w nich zawarte 

można odnaleźć w innych dokumentach składanych w ramach oferty. Zamawiający  

jednoznacznie stwierdził, że w sytuacji braku formularzy ofertowych nie można stwierdzić 
kto podpisuje się pod ofertą, jaka jest cena brutto całości zadania, na ile dni przewidział 

wypoczynek wykonawca, czy liczba ta jest zgodna z wymaganiami specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz jaką dzienną stawkę żywieniową na jednego uczestnika 

przewidział wykonawca. W związku z powyższym zamawiający odrzucił oferty w części 1 i 4 

wykonawcy Biuro Podróży Kontiki Łabaz i Grochantz sp. j. ul. Kościuszki 34,  

50-012 Wrocław, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

tj. treść przedmiotowych ofert nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Oferty zostały ocenione według kryteriów zawartych w specyfikacji  

istotnych warunków zamówienia: kryterium cena - 40 %, kryterium warunki lokalowe 

obiektu - 20 %, kryterium atrakcyjność programu wypoczynku  - 40 %.   

Ocena ofert wraz  z przyznanymi punktami i ich wagą została opisana w sposób 

tabelaryczny i stanowi załącznik od nr 1 do nr 8 do zawiadomienia o wynikach 

postępowania. 

Po wyborze ofert najkorzystniejszych stwierdzono, że:  

1) w części  1  najkorzystniejszą ofertą, z ceną  227.175,00 zł, która  nie przekracza 

kwoty, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części 

zamówienia ( 227.500,00 zł), jest oferta Biura Usług Turystycznych i Edukacyjnych 

Lider Tour, z siedzibą w Lublinie (20-601) przy ul. Zana 43,  

2) w części 2 najkorzystniejszą ofertą,  z ceną  243.750,00 zł, która przekracza kwotę 
jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(227.500,00 zł) jest oferta Biura Podróży Poltur Polska Sp. z o.o., z siedzibą  
w Zielonej Górze (65-783) przy ul. Prostej 53.  

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwiększył kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej.  

3) w części 3 najkorzystniejszą ofertą, z ceną 236.925,00 zł, która  przekracza kwotę, 
jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(227.500,00 zł) jest oferta Robert Sajnej – Lutur z siedzibą w Lublinie (20-301) przy  

ul. Fabrycznej 15 lok. 12.   

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwiększył kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej.   

4) w części 4 najkorzystniejszą ofertą, z ceną 204.750,00 zł, która nie przekracza kwoty 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia  

( 227.500,00 zł) jest oferta Biura Podróży Gral  Alina Zgorzelska z siedzibą w  Wiśle 

(43-460) przy ul. Fiedorowskiej 2,   

5) w części 5 najkorzystniejszą ofertą, z ceną 139.125,00 zł, która przekracza kwotę jaką 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(122.500,00 zł) jest oferta Biura Podróży Poltur Polska Sp z o.o. z siedzibą w Zielonej 

Górze 65-783 przy ul. Prostej 53.   



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 3 z 7 

 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwiększył kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

6) w części 6 najkorzystniejszą ofertą,  z ceną 133.000,00 zł, która przekracza kwotę  
jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(122.500,00 zł) jest oferta Biura Podróży Poltur Polska Sp z o.o. z siedzibą w Zielonej 

Górze 65-783 przy ul. Prostej 53.  

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwiększył kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej.  

7) w części 7 najkorzystniejszą ofertą z ceną 165.375,00 zł, która przekracza kwotę jaką 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(122.500,00 zł) jest oferta Biura Podróży Poltur Polska Sp z o.o. z siedzibą w Zielonej 

Górze 65-783 przy ul. Prostej 53.   

Komisja proponuje unieważnić postępowanie w tej części na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ różnica wynosi 42.875,00 zł, 

ponieważ zamawiający nie posiada środków finansowych na zwiększenie do kwoty 

najkorzystniejszej oferty, 

8) w części 8 najkorzystniejszą ofertą, z ceną 110.250,00 zł, która  nie przekracza kwoty 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia 

(122.500,00 zł), jest oferta Biura Podróży Gral  Alina Zgorzelska z siedzibą w  Wiśle 

(43-460) przy ul. Fiedorowskiej 2.  

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną podpisane na podstawie art. 94 ust. 1 

pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 

 

 

 

 

 

 

WARMIŃSKO-MAZURSKI  

KURATOR OSWIATY 

/…../ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 4 z 7 

 

 

 

Część 1 

Robert Sajnej - Lutur ul. Fabryczna 15 lok. 12 20-301 Lublin 
kwota: 243 425 zł  

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

   243 425,00 zł  15 21 3,73 2,00 3,23 8,96 

Biuro Podróży Kontiki Łabaz i Grochantz sp. j. ul. Kościuszki 34 50-012 Wrocław 
kwota: 888 zł  

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
tj. treść przedmiotowych ofert nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

  

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 247 000 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

   247 000,00 zł  11 24 3,68 1,47 3,69 8,84 

Biuro Usług Turystycznych i Edukacyjnych Lider Tour ul. Zana 43 20-601 Lublin 
kwota: 227 175 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

   227 175,00 zł  11 26 4,00 1,47 4,00 9,47 



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 5 z 7 

 

Część 2 

Robert Sajnej - Lutur ul. Fabryczna 15 lok. 12 20-301 Lublin 
kwota: 243 425 zł  

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 243 425,00 zł  15 23 4,00 2,00 2,97 8,97 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 243 750 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 243 750,00 zł  11 31 3,99 1,47 4,00 9,46 

 

Część 3 

Robert Sajnej - Lutur ul. Fabryczna 15 lok. 12 20-301 Lublin 
kwota: 236 925 zł  

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 236 925,00 zł  15 31 3,98 2,00 4,00 9,98 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 235 625 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 235 625,00 zł  11 31 4,00 1,47 4,00 9,47 

 

 

 



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 6 z 7 

 

Część 4 

Biuro Podróży Kontiki Łabaz i Grochantz sp. j.ul. Kościuszki 34 50-012 Wrocław 
kwota: 798 zł  

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
tj. treść przedmiotowych ofert nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.   

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 264 875 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

 264 875,00 zł  15 28 3,09 2,00 4,00 9,09 

Biuro Podróży Gral  Alina Zgorzelska ul. Fiedorowska 2 43-460 Wisła 
kwota: 204 750 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

204 750,00 zł  15 23 4,00 2,00 3,29 9,29 

 

Część 5 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 139 125 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

139 125,00 zł  15 28 4,00 2,00    4,00    10,00 

 

 

 

 



WAP.272/P.1.2017.MB                  Olsztyn,  17 maja 2017 r. 

 

str. 7 z 7 

 

Część 6 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 133 000 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

133 000,00 zł  11 29 4,00    2,00    4,00    10,00    

 

Część 7 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 165 375 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

  165 375,00 zł  15 28 4,00 2,00    4,00    10,00 

 

Część 8 

Poltur Polska sp z o.o. ul. Prosta 53 65-783 Zielona Góra 
kwota: 139 125 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

   139 125,00 zł  11 18 3,17 1,47 3,13 7,77 

Biuro Podróży Gral  Alina Zgorzelska ul. Fiedorowska 2 43-460 Wisła 
kwota: 110 250 zł 

 Cena  

Punkty za 
warunki 
lokalowe 
obiektu 

Punkty za 
program 

Wartość 
punktowa 

ceny 

Wartość 
punktowa 
warunków 
lokalowych 

obiektu 

Wartość 
punktowa  
programu 

RAZEM 

   110 250,00 zł  15 23 4,00 2,00 4,00 10,00 

 


